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福業國際 股份有限 公司 報告編號： FA/2019/52173A-01

報告日期： 2019/05/17

*FA/2019/52173A-01*
以下測試 之樣品係由申請 廠商所提供並確認 資 料如下:

產品名稱： 有機綠豆芽

樣品狀態： 請參考報告末頁樣品照片

產品型號： —

產品批號： —

申請 廠商： 福業國際股份有限公司

生產或供應廠商： 福業國際股份有限公司

製 造 日期： —

有效日期： —

原產地(國)： 台灣

收樣日期： 2019/05/10

測試 日期： 2019/05/10

測試 結果：

測試 方法
定量 /偵測

極限 (註 3)
單位

衛生福利部 102 年9 月6 日部授食字第1021950329 號公

告修正食品中二氧化硫之檢驗方法。

未檢出 0.010 g/kg

備註 ： 1.測試 報告僅就委託 者之委託 事項 提供測試 結果， 不對產品合法性做判斷。
2.本報告不得分離 或擷錄 使用。

3.若該 測試 項 目屬於定量 分析則以「定量 極限 」表 示； 若該 測試 項 目屬於定性分析則以「偵測極限 」表 示。

4.低於定量 極限 /偵測極限 之測定值以 "未檢出"或" 陰 性 " 表 示。

5.測試 項 目名稱旁有加★者， 為通 過 衛 生福利部 食 品藥物管理署認 證 項 目。

- END -

★二氧化硫

測試 結果測試 項 目
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福業國際 股份有限 公司 報告編號： FA/2019/52173A-01

報告日期： 2019/05/17

*FA/2019/52173A-01*

樣品照片

#END
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FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D . R eport N o.： FA/2019/52173A-03

D a te： 2019/05/17

*FA/2019/52173A-03*

T H E FOL L OW IN G M E RC H A N D ISE W A S(W E R E)SU B M IT T E D A N D ID E N T IFIE D B Y T H E C L IE N T A S :

Produ ct N a m e： Org a n ic G reen B ea n Sprou ts

S a m ple con dition ： Plea s e refertothe photos fors a m ple s how n a t the la s t pa g e ofthis report

Item N o.： —

L ot.N o.： —

A pplica n t： FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D .

M a n u fa ctu rer/V en dor： FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D .

M a n u fa ctu re D a te：

E x piry D a te：

Cou n try ofOrig in ： T a iw a n

S a m ple R eceived： 2019/05/10

T es tin g D a te： 2019/05/10

T es t R es u lts :

L OQ /L OD

(N ote 3.)
U n it

N .D . 0.010 g /k g

-E N D -

★ Su lfu rD iox ide M OH W M ethod Food N o.1021950329A n n ou n ced.

M ethod ofT es t forSu lfu rD iox ide in Foods .

—

—

T es t Item T es t M ethod R es u lts

6.Reis s u in g report (2019/07/22).

N ote： 1.T he tes t report m erely reflects the tes t res u lts ofthe con s ig n ed m a tters

ofthe clien t a n d is n ot a certifica tion ofthe leg itim a cy ofthe rela ted produ cts .
2.T he report is in va in ifit is pa rtly reprodu ced oru s ed.

3.Ifthe tes tin g item b elon g s toq u a n tita tive a n a ly s is then this colu m n des crib es L im it ofQ u a n tifica tion (L OQ );

Ifthe tes tin g item b elon g s toq u a lita tive a n a ly s is then this colu m n des crib es L im it ofDetection (L OD).

4.T he tes tin g res u lt w illb e “ N .D .” orN eg a tive forL im it ofQ u a n tifica tion a n d L im it ofDetection ,res pectively .

5.T he tes tin g item s ha vin g b een a ccredia ted b y M OH W a re a dded w ith a m a rk "★ ".
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福業國際 股份有限 公司 報告編號： FA/2019/52173

報告日期：

*FA/2019/52173*
以下測試 之樣品係由申請 廠商所提供並確認 資 料如下:

產品名稱： 有機綠 豆 芽

樣品狀態： 請參 考 報告 末 頁 樣品 照片

產品型號： —

產品批號： —

申請 廠商： 福業國 際股 份 有限 公 司

生產或供應廠商： 福業國 際股 份 有限 公 司

製 造 日期：

有效日期：

原產地(國)： 台 灣

收樣日期：

測試 日期：

委託 測試 項 目：

測試 方法：

測試 結果：

備註 ： 1.測試 報告僅就委託 者之委託 事項 提供測試 結果， 不對產品合法性做判斷。

5.測試 方法名稱旁有加★者， 為通 過 衛 生福利部 食 品藥物管理署認 證 項 目。

-E N D -

2019/05/17

2.本報告不得分離 或擷錄 使用。

2019/05/10

★1.依據衛 生福利部 部 授食 字第1061901690號公告修正食 品中殘留農 藥檢驗 方法－ 多重 殘留分析方法(五)

， 以液相層析串聯質 譜 儀 (LC/MS/MS)及以氣相層析串聯式質 譜 儀(GC/MS/MS)檢測。

★2.本測試 依據衛 生福利部 107年11月30日公告食 品中殘留農 藥檢驗 方法－ 殺菌劑二硫代胺基甲酸 鹽 類 之

檢驗 (二) (公告字號： 衛 授食 字第1071902338號公告)， 以頂 空氣體 進 樣裝 置進 樣， 連 接氣相層析儀/火焰

光度偵測器(GC/FPD)檢測。

本樣品檢測如附 錄 所列之373項 農 藥 & 二硫代胺基甲酸 鹽 (詳 附 錄 )， 均未檢出。

3.檢測結果若大於定量 極限 則匯整上表 中， 本次檢測項 目及定量 極限 分別詳 列於附 錄 中。

—

—

農 藥定量 分析

2019/05/10

4.備註 ”*”處指公告檢驗 方法之定量 極限 ， 如有修正檢驗 方法， 依最新公告者為準。
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附 錄 報告編號：

報告日期：

*FA/2019/52173*
測試 項 目及LOQ彙整表 ： 單位:ppm (m g /k g )

序

號
CAS NO. 定量 極限

序

號
CAS NO.

1. 2,6-DIPN 2,6-D iis opropy ln a phtha len e(2,6-DIPN ) 24157-81-1 0.01 41. 克 草 B rom a cil 314-40-9

2. 2-Phen y lphen ol 2-Phen y lphen ol 90-43-7 0.01 42. 乙 基 溴磷 松 B rom ophos-ethy l 4824-78-6

3. 3-酮基 加 保 扶 3-ketoC a rb ofu ra n 16709-30-1 0.01 43. 甲 基 溴磷 松 B rom ophos-m ethy l 2104-96-3

4. 3-羥基 加 保 扶 3-OH ca rb ofu ra n 16655-82-6 0.01 44. 新 殺 蟎 B rom opropy la te 18181-80-1

5. 阿 巴 汀 A b a m ectin 71751-41-2 0.01 45. 溴克 座 B rom u con a z ole 116255-48-2

6. 毆殺 松 A cepha te 30560-19-1 0.01 46. 必 克 蝨 B u fen ca rb 8065-36-9

7. 亞 醌蟎代 謝物 A ceq u in ocy l-hy drox y l 57960-31-3 0.01 47. 布 瑞莫 B u pirim a te 41483-43-6

8. 亞 滅培 A ceta m iprid 135410-20-7 0.01 48. 布 芬 淨 B u profez in 69327-76-0

9. Acetochlor Acetochlor 34256-82-1 0.01 49. 丁基 拉 草 B u ta chlor 23184-66-9

10. A cib en z ola r-S-m ethy l A cib en z ola r-S-m ethy l 135158-54-2 0.01 50. 佈 嘉 信 B u toca rb ox im 34681-10-2

11. 阿 納寧 Acrin a thrin 101007-06-1 0.01 51. 比 達 寧 B u tra lin 33629-47-9

12. 拉 草 Ala chlor 15972-60-8 0.01 52. C a du s a fos C a du s a fos 95465-99-9

13. 得 滅克 Aldica rb 116-06-3 0.01 53. 加 保 利 C a rb a ry l 63-25-2

14. 得 滅克 颯 Aldica rb s u lfon e 1646-88-4 0.01 54. 貝 芬 替 C a rb en da z im 10605-21-7

15. 得 滅克 亞 颯 Aldica rb s u lfox ide 1646-87-3 0.01 55. 加 保 扶 C a rb ofu ra n 1563-66-2

16. 阿 特靈 Aldrin 309-00-2 0.01 56. 加 芬 松 C a rb ophen othion 786-19-6

17. 亞 烈寧 Allethrin 584-79-2 0.02 57. 丁基 加 保 扶 C a rb os u lfa n 55285-14-8

18. 亞 汰 草 A llox y dim (sodiu m ) 55635-13-7 0.01 58. 乙 基 克 繁草 C a rfen tra z on e-ethy l 128639-02-1

19. 亞 滅寧 α-cy perm ethrin 67375-30-8 0.01 59. 加 普 胺 C a rpropa m id 104030-54-8

20. 滅脫 定 Am etoctra din 865318-97-4 0.01 60. 蟎離丹 Chin om ethion a t 2439-01-2

21. 草 殺 淨 Am etry n 834-12-8 0.01 61. 剋安 勃 Chlora n tra n iliprole 500008-45-7

22. 安 美 速 Am is u lb rom 348635-87-0 0.01 62. 克 凡 派 Chlorfen a py r 122453-73-0

23. 草 脫 淨 A tra z in e 1912-24-9 0.01 63. 克 福隆 Chlorflu a z u ron 71422-67-8

24. 谷 速 松 A z in phos -m ethy l 86-50-0 0.01 64. 克 氯 蟎 Chloropropy la te 5836-10-2

25. 亞 托敏 A zox y s trob in 131860-33-8 0.01 65. 四 氯 異 苯 腈 Chlorotha lon il 1897-45-6

26. 本 達 樂 B en a la x y l 71626-11-4 0.01 66. Chlorpropha m C hlorpropha m 101-21-3

27. 免敵克 B en dioca rb 22781-23-3 0.01 67. 陶斯 松 Chlorpy rifos 2921-88-2

28. 倍 尼 芬 B en flu ra lin 1861-40-1 0.01 68. 甲 基 陶斯 松 C hlorpy rifos -m ethy l 5598-13-0

29. 免扶 克 B en fu ra ca rb 82560-54-1 0.01 69. 大 克 草 Chlortha l-dim ethy l 1861-32-1

30. 免速 隆 B en s u lfu ron -m ethy l 83055-99-6 0.01 70. 克 氯 得 Chlozolin a te 84332-86-5

31. 本 達 隆 B en ta z on e 25057-89-0 0.01 71. 可 芬 諾 Chrom a fen oz ide 143807-66-3

32. 佈 生 B en thia z ole 21564-17-0 0.01 72. 除 蟲菊 精(C in ern I)C in ern I 8003-34-7

33. α-蟲必 死 α-B H C 319-84-6 0.01 73. 除 蟲菊 精(C in ern II)C in ern II 8003-34-7

34. β-蟲必 死 β-B H C 319-85-7 0.01 74. 西 速 隆 C in os u lfu ron 94593-91-6

35. δ-蟲必 死 δ-B H C 319-86-8 0.01 75. cis -可 氯 丹 cis -Chlorda n e 5103-71-9

36. 必 芬 蟎 B ifen a z a te 149877-41-8 0.01 76. 剋草 同 Clethodim 99129-21-2

37. 必 芬 諾 B ifen ox 42576-02-3 0.01 77. 克 芬 蟎 Clofen tez in e 74115-24-5

38. 畢 芬 寧 B ifen thrin 82657-04-3 0.01 78. 可 滅蹤 Clom a z on e 81777-89-1

39. 比 多 農 B iterta n ol 55179-31-2 0.01 79. 克 普 草 Clom eprop 84496-56-0

40. 白 克 列 B os ca lid 188425-85-6 0.01 80. 可 尼 丁 Clothia n idin 210880-92-5

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.02

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

定量 極限

0.01

測試 項 目

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

測試 項 目

0.01

0.01

0.01

FA/2019/52173

2019/05/17

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01
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附 錄 報告編號：

報告日期：

*FA/2019/52173*
測試 項 目及L OQ彙整表 (續)： 單位:ppm (m g /k g )

序

號
CAS NO. 定量 極限

序

號
CAS NO.

81. 蝨必 殺 CPM C (E trofol) 3942-54-9 0.01 121. D iphen y la m in e D iphen y la m in e 122-39-4

82. 氰乃淨 C y a n a z in e 21725-46-2 0.01 122.二 硫 松 D is u lfoton 298-04-4

83. 施 力 松 C y a n ofen phos 13067-93-1 0.01 123.普 得 松 D ita lim fos 5131-24-8

84. 氰乃 松 C y a n ophos 2636-26-2 0.01 124. 汰 硫 草 D ithiopy r 97886-45-8

85. 賽座滅 C y a z ofa m id 120116-88-3 0.01 125. 達 有龍 D iu ron 330-54-1

86. 環 磺 隆 C y clos u lfa m u ron 136849-15-5 0.01 126. 汰 草 龍 D y m ron 42609-52-9

87. 環 殺 草 C y clox y dim 101205-02-1 0.01 127.護粒 松 E difen phos 17109-49-8

88. 賽芬 胺 C y flu fen a m id 180409-60-3 0.01 128. 因 滅汀 B 1a E m a m ectin b en z oa te B 1a 155569-91-8

89. 賽芬 蟎 C y flu m etofen 400882-07-7 0.01 129. 因 滅汀 B 1b E m a m ectin b en z oa te B 1b 155569-91-8

90. 賽扶 寧 C y flu thrin 68359-37-5 0.01 130. α-安 殺 番 α-E n dos u lfa n 959-98-8

91. 丁基 賽伏草 C y ha lofop-b u ty l 122008-85-9 0.01 131. β-安 殺 番 β -E n dos u lfa n 33213-65-9

92. 賽洛寧 λ-C y ha lothrin 91465-08-6 0.01 132. 安 殺 番 硫 酸鹽 En dos u lfa n s u lfa te 1031-07-8

93. 克 絕 C y m ox a n il 57966-95-7 0.01 133. 安 特靈 En drin 72-20-8

94. 賽滅寧 C y perm ethrin 52315-07-8 0.01 134.一 品 松 E PN 2104-64-5

95. 環 克 座 C y procon a z ole 94361-06-5 0.01 135. 依 普 座 Epox icon a z ole 133855-98-8

96. 賽普 洛 C y prodin il 121552-61-2 0.01 136.益化利 E s fen va lera te 66230-04-4

97. o,p'-滴 滴 滴 o,p'-DDD 53-19-0 0.01 137. 愛 殺 松 E thion 563-12-2

98. o,p'-滴 滴易 o,p'-DD E 3424-82-6 0.01 138.益斯 普 E thiprole 181587-01-9

99. o,p'-滴 滴 涕 o,p'-DD T 789-02-6 0.01 139.依 瑞莫 E thirim ol 23947-60-6

100. p,p'-滴 滴 滴 p,p'-DDD 72-54-8 0.01 140.普 伏松 E thoprophos 13194-48-4

101. p,p'-滴 滴易 p,p'-DD E 72-55-9 0.01 141. 依 芬 寧 E tofen prox 80844-07-1

102. p,p'-滴 滴 涕 p,p'-DD T 50-29-3 0.01 142. 依 殺 蟎 E tox a z ole 153233-91-1

103.第 滅寧 Delta m ethrin 52918-63-5 0.01 143. 依 得 利 E tridia z ole 2593-15-9

104.滅賜松 Dem eton -S-m ethy l 919-86-8 0.01 144.益多 松 E trim fos 38260-54-7

105. 大 利松 D ia z in on 333-41-5 0.01 145. 凡 殺 同 Fa m ox a don e 131807-57-3

106.二 氯 松 D ichlorvos 62-73-7 0.01 146. 芬 滅松 Fen a m iphos 22224-92-6

107. 大 克 爛 D iclora n 99-30-9 0.01 147. 芬 瑞莫 Fen a rim ol 60168-88-9

108. 大 克 蟎及 其 代 謝物 D icofol 115-32-2 0.01 148. 芬 殺 蟎 Fen a z a q u in 120928-09-8

109.雙特松 D icrotophos 141-66-2 0.01 149. 芬 克 座 Fen b u con a z ole 114369-43-6

110. 地 特靈 Dieldrin 60-57-1 0.01 150. 芬 佈 賜 Fen b u ta tin -ox ide 13356-08-6

111. 待 克 利 D ifen ocon a z ole 119446-68-3 0.01 151. Fen hex a m id Fen hex a m id 126833-17-8

112.二 福隆 D iflu b en z u ron 35367-38-5 0.01 152.撲滅松 Fen itrothion 122-14-5

113. 汰 草 滅 D im ethen a m id 87674-68-8 0.01 153.丁基 滅必 蝨 Fen ob u ca rb 3766-81-2

114. 穫 萎 得 D im ethipin 55290-64-7 0.01 154. 芬 硫 克 Fen othioca rb 62850-32-2

115. 大 滅松 D im ethoa te 60-51-5 0.01 155. 芬 諾尼 Fen ox a n il 115852-48-7

116. 達 滅芬 D im ethom orph 110488-70-5 0.01 156. 芬 殺 草 Fen ox a prop-ethy l 66441-23-4

117. 達 克 利 D in icon a z ole 83657-24-3 0.01 157. 芬 諾克 Fen ox y ca rb 79127-80-3

118.撻乃 安 D in itra m in e 29091-05-2 0.01 158. 芬 普 寧 Fen propa thrin 39515-41-8

119.達 特南 D in otefu ra n 165252-70-0 0.01 159. 芬 普 福 Fen propim orph 67564-91-4

120. 大 芬 滅 D iphen a m id 957-51-7 0.01 160. 芬 普 蟎 Fen py rox im a te 134098-61-6
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附 錄 報告編號：

報告日期：

*FA/2019/52173*
測試 項 目及L OQ彙整表 (續)： 單位:ppm (m g /k g )

序

號
CAS NO. 定量 極限

序

號
CAS NO.

161.繁福 松 Fen s u lfothion 115-90-2 0.01 201.易胺 座 Im ib en con a z ole 86598-92-7

162. 芬 殺 松 Fen thion 55-38-9 0.01 202.益達 胺 Im ida cloprid 138261-41-3

163. 芬 化利 Fen va lera te 51630-58-1 0.01 203. 因 得 克 In dox a ca rb 173584-44-6

164.富米 綜 Ferim zon e 89269-64-7 0.01 204. 丙 基 喜樂松 Iprob en fos 26087-47-8

165. 芬 普 尼 Fipron il 120068-37-3 0.001 205. 依 普 同 Iprodion e 36734-19-7

166. 芬 普 尼 代 謝物 Fipron il-s u lfon e 120068-36-2 0.01 206. Iprova lica rb Iprova lica rb 140923-17-7

167.伏速 隆 Fla z a s u lfu ron 104040-78-0 0.01 207. 依 殺 松 Is a z ofos 42509-80-8

168.氟尼 胺 Flon ica m id 158062-67-0 0.01 208. 亞 芬 松 Isofen phos 25311-71-1

169.伏寄普 Flu a z ifop-P-b u ty l 69806-50-4 0.01 209.滅必 蝨 Isoproca rb 2631-40-5

170.扶 吉 胺 Flu a z in a m 79622-59-6 0.01 210. 亞 賜圃 Isoprothiola n e 50512-35-1

171.氟大 滅 Flu b en dia m ide 272451-65-7 0.01 211. 亞 派 占 Isopy ra z a m 881685-58-1

172.護賽寧 Flu cy thrin a te 70124-77-5 0.01 212. 亞 汰 尼 Is otia n il 224049-04-1

173.護 汰 寧 Flu diox on il 131341-86-1 0.01 213. 愛 速 隆 Isou ron 55861-78-4

174.氟速 芬 Flu en s u lfon e 318290-98-1 0.01 214. Isox a flu tole Isox a flu tole 141112-29-0

175.氟芬 隆 Flu fen ox u ron 101463-69-8 0.01 215. 加 福 松 Isox a thion 18854-01-8

176.氟比 來 Flu opicolide 239110-15-7 0.01 216.除 蟲菊 精(Ja s m olin I)Ja s m olin I 8003-34-7

177.氟派瑞 Flu opy ra m 658066-35-4 0.01 217.除 蟲菊 精(Ja s m olin II)Ja s m olin II 8003-34-7

178. Flu py ra difu ron e Flu py ra difu ron e 951659-40-8 0.01 218.克 收欣 K resox im -m ethy l 143390-89-0

179.氟氯 比 代 謝物 Flu rox y py r-m epty l 81406-37-3 0.01 219.靈丹 γ-B H C (L in da n e) 58-89-9

180.護矽得 Flu s ila z ole 85509-19-9 0.01 220. 理 有龍 L in u ron 330-55-2

181.福 多 寧 Flu tola n il 66332-96-5 0.01 221.祿芬 隆 L u fen u ron 103055-07-8

182.護 汰 芬 Flu tria fol 76674-21-0 0.01 222. 馬 拉 松 M a la thion 121-75-5

183.福 化利 Flu va lin a te 102851-06-9 0.01 223. 曼 普 胺 M a n dipropa m id 374726-62-2

184.氟克 殺 Flu x a py rox a d 907204-31-3 0.01 224.滅加 松 M eca rb a m 2595-54-2

185. 大 福 松 Fon ofos 944-22-9 0.01 225.滅芬 草 M efen a cet 73250-68-7

186.覆滅蟎 Form eta n a te 23422-53-9 0.01 226.滅派林 M epa n ipy rim 110235-47-7

187.福 木 松 Form othion 2540-82-1 0.01 227. 美 福 松 M ephos fola n 950-10-7

188.福賽絕 Fos thia z a te 98886-44-3 0.01 228.滅普 寧 M epron il 55814-41-0

189.熱必 斯 Ftha lide 27355-22-2 0.01 229.美 氟綜 M eta flu m iz on e 139968-49-3

190.福 拉 比 Fu ra m etpy r 123572-88-3 0.01 230.滅達 樂 M eta la x y l 57837-19-1

191. 合 芬 寧 H a lfen prox 111872-58-3 0.01 231.滅草 胺 M eta z a chlor 67129-08-2

192. 甲 基 合 氯 氟 H a lox y fop-m ethy l 69806-40-2 0.01 232.滅特座 M etcon a z ole 125116-23-6

193.飛 佈 達 H epta chlor 76-44-8 0.01 233.滅克 松 M etha crifos 62610-77-9

194. 環 氧飛 佈 達 H epta chlorepox ide 1024-57-3 0.01 234. 達 馬 松 M etha m idophos 10265-92-6

195. 飛 達 松 H epten ophos 23560-59-0 0.01 235.滅大 松 M ethida thion 950-37-8

196. 菲 克 利 H ex a con a z ole 79983-71-4 0.01 236.滅賜克 M ethioca rb 2032-65-7

197. 六 伏隆 H ex a flu m u ron 86479-06-3 0.05 237.納乃 得 M ethom y l 16752-77-5

198. 菲 殺 淨 H ex a z in on e 51235-04-2 0.01 238. 美 賜平 M ethopren e 40596-69-8

199. 合 賽多 H ex y thia z ox 78587-05-0 0.01 239.滅芬 諾 M ethox y fen oz ide 161050-58-4

200. 依 滅列 Im a z a lil 35554-44-0 0.01 240. 五 氯 苯 基 甲 基 硫 化 物 M ethy lpen ta chlorophen y ls u lfide 1825-19-0
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附 錄 報告編號：

報告日期：

*FA/2019/52173*
測試 項 目及L OQ彙整表 (續)： 單位:ppm (m g /k g )

序

號
CAS NO. 定量 極限

序

號
CAS NO.

241.撲多 草 M etob rom u ron 3060-89-7 0.01 281. 協 力 精 Piperon y lb u tox ide 51-03-6

242. 莫 多 草 M etola chlor 51218-45-2 0.01 282. 比 加 普 Pirim ica rb 23103-98-2

243. 治 滅蝨 M etolca rb 1129-41-5 0.01 283. 乙 基 亞 特松 Pirim iphos -ethy l 23505-41-1

244.滅芬 農 M etra fen on e 220899-03-6 0.01 284. 亞 特松 Pirim iphos -m ethy l 29232-93-7

245.滅必 淨 M etrib u z in 21087-64-9 0.01 285.普 拉 草 Pretila chlor 51218-49-6

246. 美 文 松 M evin phos 7786-34-7 0.01 286.撲殺 熱 Prob en a z ole 27605-76-1

247.滅蟻 樂 M irex 2385-85-5 0.01 287.撲克 拉 Prochlora z 67747-09-5

248.稻得 壯 M olin a te 2212-67-1 0.01 288.撲滅寧 Procy m idon e 32809-16-8

249.亞 素靈 M on ocrotophos 6923-22-4 0.01 289. 佈 飛 松 Profen ophos 41198-08-7

250.邁克 尼 M y clob u ta n il 88671-89-0 0.01 290.普 滅克 Prom eca rb 2631-37-0

251.滅落 脫 N a propa m ide 15299-99-7 0.01 291. 佈 滅淨 Prom etry n 7287-19-6

252. N orflu ra z on N orflu ra z on 27314-13-2 0.01 292.普 拔 克 Propa m oca rb hy drochloride 25606-41-1

253.諾伐 隆 N ova lu ron 116714-46-6 0.01 293.除 草 靈 Propa n il 709-98-8

254. 尼 瑞莫 N u a rim ol 63284-71-9 0.01 294. 加 護松 Propa phos 7292-16-2

255.歐滅松 Om ethoa te 1113-02-6 0.01 295.毆蟎多 Propa rg ite 2312-35-8

256.樂滅草 Ox a dia z on 19666-30-9 0.01 296.普 克 利 Propicon a z ole 60207-90-1

257.毆殺 斯 Ox a dix y l 77732-09-3 0.01 297. 安 丹 Propox u r 114-26-1

258.歐殺 滅 Ox a m y l 23135-22-0 0.01 298.普 快 淨 Proq u in a z id 189278-12-4

259.嘉 保 信 Ox y ca rb ox in 5259-88-1 0.01 299.普 硫 松 Prothiofos 34643-46-4

260.滅多 松 Ox y dem eton -M ethy l 301-12-2 0.01 300.派滅淨 Py m etroz in e 123312-89-0

261.復 祿芬 Ox y flu orfen 42874-03-3 0.01 301.白 克 松 Py ra clofos 77458-01-6

262.巴 克 素 Pa clob u tra z ol 76738-62-0 0.01 302. 百 克 敏 Py ra clos trob in 175013-18-0

263.巴 拉 松 Pa ra thion 56-38-2 0.01 303.派 芬 草 Py ra flu fen -ethy l 129630-19-9

264. 甲 基 巴 拉 松 Pa ra thion -m ethy l 298-00-0 0.01 304.白 粉松 Py ra z ophos 13457-18-6

265. 平 克 座 Pen con a z ole 66246-88-6 0.01 305. 百 速 隆 Py ra z os u lfu ron -ethy l 93697-74-6

266.賓克 隆 Pen cy cu ron 66063-05-6 0.01 306.除 蟲菊 精(Py rethrin I)Py rethrin I 8003-34-7

267. 施 得 圃 Pen dim etha lin 40487-42-1 0.01 307.除 蟲菊 精(Py rethrin II) Py rethrin II 8003-34-7

268. 平 氟芬 Pen flu fen 494793-67-8 0.01 308. Py rib en ca rb Py rib en ca rb 799247-52-2

269. 平 速 爛 Pen ox s u la m 219714-96-2 0.01 309.畢 達 本 Py rida b en 96489-71-3

270. 五 氯 苯 胺 Pen ta chloroa n ilin e 527-20-8 0.01 310. 必 芬 松 Py rida phen thion 119-12-0

271. Pen thiopy ra d Pen thiopy ra d 183675-82-3 0.01 311. 必 汰 草 Py rida te 55512-33-9

272. 百 滅寧 Perm ethrin 52645-53-1 0.01 312. 比 芬 諾 Py rifen ox 88283-41-4

273. 脫 禾 草 Phen othiol 25319-90-8 0.01 313. Py riflu q u in a z on Py riflu q u in a z on 337458-27-2

274.酚丁滅蝨成分 之 一 Phen othrin 26002-80-2 0.01 314.派 美 尼 Py rim etha n il 53112-28-0

275.賽達 松 Phen thoa te 2597-03-7 0.01 315.畢 汰 芬 Py rim idifen 105779-78-0

276.福瑞松 Phora te 298-02-2 0.01 316. 百 利普 芬 Py riprox y fen 95737-68-1

277. 裕 必 松 Phos a lon e 2310-17-0 0.01 317. 百 快 隆 Py roq u ilon 57369-32-1

278.益滅松 Phos m et 732-11-6 0.01 318. 拜 裕 松 Q u in a lphos 13593-03-8

279.福賜米 松 Phos pha m idon 13171-21-6 0.01 319.快 諾芬 Q u in ox y fen 124495-18-7

280.巴賽松 Phox im 14816-18-3 0.01 320. 五 氯 硝 苯 Q u in toz en e(PC N B ) 82-68-8 0.01
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附 錄 報告編號：

報告日期：

*FA/2019/52173*
測試 項 目及L OQ彙整表 (續)： 單位:ppm (m g /k g )

序

號
CAS NO. 定量 極限

序

號
CAS NO.

321.快 伏草 Q u iz a lofop-ethy l 76578-14-8 0.01 348.賽果 培 T hia cloprid 111988-49-9

322. 魚 藤 精 Roten on e 83-79-4 0.01 349.賽速 安 T hia m ethox a m 153719-23-4

323. 殺 芬 草 Sa flu fen a cil 372137-35-4 0.01 350.賽氟滅 T hiflu z a m ide 130000-40-7

324. 殺 力 松 Sa lithion 3811-49-2 0.01 351. 殺 丹 T hiob en ca rb 28249-77-6

325. Seda x a n e Seda x a n e 874967-67-6 0.01 352. 硫 敵克 T hiodica rb 59669-26-0

326. 西 殺 草 Sethox y dim 74051-80-2 0.01 353. 硫 伐 隆 T hiofa n ox 39196-18-4

327.矽護芬 Sila flu ofen 105024-66-6 0.01 354. 硫 滅松 T hiom eton 640-15-3

328. 草 滅淨 Sim a z in e 122-34-9 0.01 355. 脫 克 松 T olclofos-m ethy l 57018-04-9

329.賜諾特 J Spin etora m J 187166-40-1 0.01 356. 脫 芬 瑞 T olfen py ra d 129558-76-5

330.賜諾特 L Spin etora m L 187166-40-1 0.01 357. 甲 基 益發靈 T oly flu a n id 731-27-1

331.賜諾殺 A Spin os a d A (s pin os y n A) 168316-95-8 0.01 358. tra n s -可 氯 丹 tra n s -C hlorda n e 5103-74-2

332.賜諾殺 D Spin os a d D (s pin os y n D) 168316-95-8 0.01 359. 三 泰芬 T ria dim efon 43121-43-3

333.賜派 芬 Spirodiclofen 148477-71-8 0.01 360. 三 泰隆 T ria dim en ol 55219-65-3

334.賜滅芬 Spirom es ifen 283594-90-1 0.01 361. 三 落 松 T ria z ophos 24017-47-8

335.賜派滅 Spirotetra m a t 203313-25-1 0.01 362. 三 氯 松 T richlorfon 52-68-6

336. 速 殺 氟 Su lfox a flor 946578-00-3 0.01 363. 三 賽唑 T ricy cla z ole 41814-78-2

337. 得 克 利 T eb u con a z ole 107534-96-3 0.01 364. 三 地 芬 T ridipha n e 58138-08-2

338. 得 芬 諾 T eb u fen oz ide 112410-23-8 0.01 365. 三 氟敏 T riflox y s trob in 141517-21-7

339.得 芬 瑞 T eb u fen py ra d 119168-77-3 0.01 366.賽福座 T riflu m iz ole 68694-11-1

340. 得 福 隆 T eflu b en z u ron 83121-18-0 0.01 367. 三 福林 T riflu ra lin 1582-09-8

341. 得 殺 草 T epra lox y dim 149979-41-9 0.01 368.賽福寧 T riforin e 26644-46-2

342.托福 松 T erb u fos 13071-79-9 0.01 369.繁米 松 V a m idothion 2275-23-2

343. 四 克 利 T etra con a z ole 112281-77-3 0.01 370.免克 寧 V in clozolin 50471-44-8

344. 得 脫 蟎 T etra difon 116-29-0 0.01 371.滅克 蝨 XM C (M a cb a l) 2655-14-3

345. 治 滅寧 T etra m ethrin 7696-12-0 0.01 372.滅爾 蝨 M PM C (X y ly lca rb ) 2425-10-7

346.欣克 草 T hen y lchlor 96491-05-3 0.01 373.座賽胺 Zox a m ide 156052-68-5

347.腐 絕 T hia b en da z ole 148-79-8 0.01 374.二 硫 代 胺 基 甲 酸鹽D ithioca rb a m a tes ---
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FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D . R E POR T N O： FA/2019/52173A-02

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T he follow in g s a m ple(s)w a s/w ere s u b m itted a n d iden tified b y/on b eha lfofclien t a s :

T y pe ofProdu ct： Org a n ic G reen B ea n Sprou ts

S a m ple con dition ： Plea s e refertothe photos fors a m ple s how n a t the la s t pa g e ofthis report

Item N o.： —

L ot.N o.： —

A pplica n t： FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D .

M a n u fa ctu rer/V en dor： FU YE A H IN T E R N A T ION A L CO.,L T D .

M a n u fa ctu re D a te：

E x piry D a te：

Cou n try ofOrig in ： T a iw a n

D a te ofSa m ple R eceived：

D a te ofT es tin g ：

T es t R eq u es ted：

T es t M ethod：

T es t R es u lts ：

N ote： 1.T he tes t report m erely reflects the tes t res u lts ofthe con s ig n ed m a tters

ofthe clien t a n d is n ot a certifica tion ofthe leg itim a cy ofthe rela ted produ cts .

-E N D -

2.T he report is in va in ifit is pa rtly reprodu ced oru s ed.

3.T he tes t res u lt overL OQ is s u m m a riz ed in the ta b le.A lltes t item s a n d L OQ a re lis ted in a ppen dix .

4.“*” In dica tes low erlim it ofa n a ly tica ldeterm in a tion ofa n n ou n ced tes t m ethod.

Plea s e refertothe la tes t a n n ou n cem en t ifthere is a tes t m ethod revis ion .

6.Reis s u in g report (2019/07/22).

5.T he tes tin g m ethod ha vin g b een a ccredia ted b y M OH W a re a dded w ith a m a rk "★ ".

2019/05/17

—

—

2019/05/10

2019/05/10

Determ in a tion ofthe pes ticides

★ 1.A ccordin g toM OH W M ethod Food N o.1061901690A n n ou n ced.M ethod ofT es t forPes ticide Res idu es

in Foods -M u ltires idu e A n a ly s is (5).A n a ly s is w a s perform ed b y L C/M S/M S a n d G C/M S/M S.

★ 2.M OH W M ethod Food N o.10719023382018.11.30A n n ou n ced.M ethod ofT es t forPes ticide Res idu es

in Foods -T es t ofD ithioca rb a m a tes ,a Fu n g icide (2).A n a ly s is w ere perform ed b y H ea ds pa ce/G C/FPD.

T he s a m ple w a s tes ted for373pes ticides & D ithioca rb a m a tes (s ee a ppen dix ),a n d the

res u lts w ere fou n d tob e n on -detected w ith thos e 374pes ticides a s lis ted.
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A ppen dix R E POR T N O:

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T es t item s & L OQ L is t： u n it :ppm (m g /k g )

N O. C A S N O. L OQ N O. C A S N O.

1. 2,6-D iis opropy ln a phtha len e(2,6-DIPN ) #N /A 24157-81-1 0.01 41. B rom a cil #N /A 314-40-9

2. 2-Phen y lphen ol 2-Phen y lphen ol 90-43-7 0.01 42. B rom ophos-ethy l #N /A 4824-78-6

3. 3-ketoC a rb ofu ra n #N /A 16709-30-1 0.01 43. B rom ophos-m ethy l #N /A 2104-96-3

4. 3-OH ca rb ofu ra n #N /A 16655-82-6 0.01 44. B rom opropy la te #N /A 18181-80-1

5. A b a m ectin #N /A 71751-41-2 0.01 45. B rom u con a z ole #N /A 116255-48-2

6. Acepha te #N /A 30560-19-1 0.01 46. B u fen ca rb #N /A 8065-36-9

7. Aceq u in ocy l-hy drox y l #N /A 57960-31-3 0.01 47. B u pirim a te #N /A 41483-43-6

8. Aceta m iprid #N /A 135410-20-7 0.01 48. B u profez in #N /A 69327-76-0

9. Acetochlor Acetochlor 34256-82-1 0.01 49. B u ta chlor #N /A 23184-66-9

10. Acib en zola r-S-m ethy l A cib en zola r-S-m ethy l 135158-54-2 0.01 50. B u toca rb ox im #N /A 34681-10-2

11. Acrin a thrin #N /A 101007-06-1 0.01 51. B u tra lin #N /A 33629-47-9

12. Ala chlor #N /A 15972-60-8 0.01 52. C a du s a fos C a du s a fos 95465-99-9

13. Aldica rb #N /A 116-06-3 0.01 53. C a rb a ry l #N /A 63-25-2

14. Aldica rb s u lfon e #N /A 1646-88-4 0.01 54. C a rb en da z im #N /A 10605-21-7

15. Aldica rb s u lfox ide #N /A 1646-87-3 0.01 55. C a rb ofu ra n #N /A 1563-66-2

16. Aldrin #N /A 309-00-2 0.01 56. C a rb ophen othion #N /A 786-19-6

17. Allethrin #N /A 584-79-2 0.02 57. C a rb os u lfa n #N /A 55285-14-8

18. Allox y dim (sodiu m ) #N /A 55635-13-7 0.01 58. C a rfen tra z on e-ethy l #N /A 128639-02-1

19. α-cy perm ethrin #N /A 67375-30-8 0.01 59. C a rpropa m id #N /A 104030-54-8

20. Am etoctra din #N /A 865318-97-4 0.01 60. Chin om ethion a t #N /A 2439-01-2

21. Am etry n #N /A 834-12-8 0.01 61. Chlora n tra n iliprole #N /A 500008-45-7

22. Am is u lb rom #N /A 348635-87-0 0.01 62. Chlorfen a py r #N /A 122453-73-0

23. A tra z in e #N /A 1912-24-9 0.01 63. Chlorflu a z u ron #N /A 71422-67-8

24. A z in phos-m ethy l #N /A 86-50-0 0.01 64. Chloropropy la te #N /A 5836-10-2

25. A zox y s trob in #N /A 131860-33-8 0.01 65. Chlorotha lon il #N /A 1897-45-6

26. B en a la x y l #N /A 71626-11-4 0.01 66. Chlorpropha m Chlorpropha m 101-21-3

27. B en dioca rb #N /A 22781-23-3 0.01 67. Chlorpy rifos #N /A 2921-88-2

28. B en flu ra lin #N /A 1861-40-1 0.01 68. Chlorpy rifos-m ethy l #N /A 5598-13-0

29. B en fu ra ca rb #N /A 82560-54-1 0.01 69. Chlortha l-dim ethy l #N /A 1861-32-1

30. B en s u lfu ron -m ethy l #N /A 83055-99-6 0.01 70. Chlozolin a te #N /A 84332-86-5

31. B en ta z on e #N /A 25057-89-0 0.01 71. Chrom a fen oz ide #N /A 143807-66-3

32. B en thia z ole #N /A 21564-17-0 0.01 72. C in ern I #N /A 8003-34-7

33. α-B H C #N /A 319-84-6 0.01 73. C in ern II #N /A 8003-34-7

34. β-B H C #N /A 319-85-7 0.01 74. C in os u lfu ron #N /A 94593-91-6

35. δ-B H C #N /A 319-86-8 0.01 75. cis -Chlorda n e #N /A 5103-71-9

36. B ifen a z a te #N /A 149877-41-8 0.01 76. Clethodim #N /A 99129-21-2

37. B ifen ox #N /A 42576-02-3 0.01 77. Clofen tez in e #N /A 74115-24-5

38. B ifen thrin #N /A 82657-04-3 0.01 78. Clom a zon e #N /A 81777-89-1

39. B iterta n ol #N /A 55179-31-2 0.01 79. Clom eprop #N /A 84496-56-0

40. B os ca lid #N /A 188425-85-6 0.01 80. Clothia n idin #N /A 210880-92-5
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0.01
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Pa g e : 3of7

A ppen dix R E POR T N O:

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T es t item s & L OQ L is t： u n it :ppm (m g /k g )

N O. C A S N O. L OQ N O. C A S N O.

81. CPM C (E trofol) #N /A 3942-54-9 0.01 121.D iphen y la m in e D iphen y la m in e 122-39-4

82. C y a n a z in e #N /A 21725-46-2 0.01 122.D is u lfoton #N /A 298-04-4

83. C y a n ofen phos #N /A 13067-93-1 0.01 123.D ita lim fos #N /A 5131-24-8

84. C y a n ophos #N /A 2636-26-2 0.01 124.D ithiopy r #N /A 97886-45-8

85. C y a z ofa m id #N /A 120116-88-3 0.01 125.D iu ron #N /A 330-54-1

86. C y clos u lfa m u ron #N /A 136849-15-5 0.01 126.D y m ron #N /A 42609-52-9

87. C y clox y dim #N /A 101205-02-1 0.01 127.Edifen phos #N /A 17109-49-8

88. C y flu fen a m id #N /A 180409-60-3 0.01 128. Em a m ectin b en z oa te B 1a #N /A 155569-91-8

89. C y flu m etofen #N /A 400882-07-7 0.01 129. Em a m ectin b en z oa te B 1b #N /A 155569-91-8

90. C y flu thrin #N /A 68359-37-5 0.01 130.α-E n dos u lfa n #N /A 959-98-8

91. C y ha lofop-b u ty l #N /A 122008-85-9 0.01 131. β-E n dos u lfa n #N /A 33213-65-9

92. λ-C y ha lothrin #N /A 91465-08-6 0.01 132. E n dos u lfa n s u lfa te #N /A 1031-07-8

93. C y m ox a n il #N /A 57966-95-7 0.01 133.E n drin #N /A 72-20-8

94. C y perm ethrin #N /A 52315-07-8 0.01 134.EPN #N /A 2104-64-5

95. C y procon a z ole #N /A 94361-06-5 0.01 135. Epox icon a z ole #N /A 133855-98-8

96. C y prodin il #N /A 121552-61-2 0.01 136. E s fen va lera te #N /A 66230-04-4

97. o,p'-DDD #N /A 53-19-0 0.01 137.E thion #N /A 563-12-2

98. o,p'-DD E #N /A 3424-82-6 0.01 138. E thiprole #N /A 181587-01-9

99. o,p'-DD T #N /A 789-02-6 0.01 139.E thirim ol #N /A 23947-60-6

100.p,p'-DDD #N /A 72-54-8 0.01 140.E thoprophos #N /A 13194-48-4

101.p,p'-DD E #N /A 72-55-9 0.01 141.E tofen prox #N /A 80844-07-1

102. p,p'-DD T #N /A 50-29-3 0.01 142. E tox a z ole #N /A 153233-91-1

103.Delta m ethrin #N /A 52918-63-5 0.01 143.E tridia z ole #N /A 2593-15-9

104.Dem eton -S-m ethy l #N /A 919-86-8 0.01 144.E trim fos #N /A 38260-54-7

105.D ia z in on #N /A 333-41-5 0.01 145.Fa m ox a don e #N /A 131807-57-3

106.D ichlorvos #N /A 62-73-7 0.01 146.Fen a m iphos #N /A 22224-92-6

107.D iclora n #N /A 99-30-9 0.01 147.Fen a rim ol #N /A 60168-88-9

108.D icofol #N /A 115-32-2 0.01 148.Fen a z a q u in #N /A 120928-09-8

109.D icrotophos #N /A 141-66-2 0.01 149.Fen b u con a z ole #N /A 114369-43-6

110.D ieldrin #N /A 60-57-1 0.01 150.Fen b u ta tin -ox ide #N /A 13356-08-6

111.D ifen ocon a z ole #N /A 119446-68-3 0.01 151.Fen hex a m id Fen hex a m id 126833-17-8

112.D iflu b en z u ron #N /A 35367-38-5 0.01 152.Fen itrothion #N /A 122-14-5

113.D im ethen a m id #N /A 87674-68-8 0.01 153.Fen ob u ca rb #N /A 3766-81-2

114.D im ethipin #N /A 55290-64-7 0.01 154.Fen othioca rb #N /A 62850-32-2

115.D im ethoa te #N /A 60-51-5 0.01 155.Fen ox a n il #N /A 115852-48-7

116.D im ethom orph #N /A 110488-70-5 0.01 156.Fen ox a prop-ethy l #N /A 66441-23-4

117.D in icon a z ole #N /A 83657-24-3 0.01 157.Fen ox y ca rb #N /A 79127-80-3

118.D in itra m in e #N /A 29091-05-2 0.01 158.Fen propa thrin #N /A 39515-41-8

119.D in otefu ra n #N /A 165252-70-0 0.01 159.Fen propim orph #N /A 67564-91-4

120.D iphen a m id #N /A 957-51-7 0.01 160.Fen py rox im a te #N /A 134098-61-6

T es t Item T es t Item L OQ
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Pa g e : 4of7

A ppen dix R E POR T N O:

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T es t item s & L OQ L is t： u n it :ppm (m g /k g )

N O. C A S N O. L OQ N O. C A S N O.

161.Fen s u lfothion #N /A 115-90-2 0.01 201.Im ib en con a z ole #N /A 86598-92-7

162.Fen thion #N /A 55-38-9 0.01 202.Im ida cloprid #N /A 138261-41-3

163.Fen va lera te #N /A 51630-58-1 0.01 203.In dox a ca rb #N /A 173584-44-6

164.Ferim zon e #N /A 89269-64-7 0.01 204.Iprob en fos #N /A 26087-47-8

165.Fipron il #N /A 120068-37-3 0.001 205.Iprodion e #N /A 36734-19-7

166.Fipron il-s u lfon e #N /A 120068-36-2 0.01 206.Iprova lica rb Iprova lica rb 140923-17-7

167.Fla z a s u lfu ron #N /A 104040-78-0 0.01 207.Is a z ofos #N /A 42509-80-8

168.Flon ica m id #N /A 158062-67-0 0.01 208.Isofen phos #N /A 25311-71-1

169.Flu a z ifop-P-b u ty l #N /A 69806-50-4 0.01 209.Isoproca rb #N /A 2631-40-5

170.Flu a z in a m #N /A 79622-59-6 0.01 210.Isoprothiola n e #N /A 50512-35-1

171.Flu b en dia m ide #N /A 272451-65-7 0.01 211.Isopy ra z a m #N /A 881685-58-1

172.Flu cy thrin a te #N /A 70124-77-5 0.01 212.Isotia n il #N /A 224049-04-1

173.Flu diox on il #N /A 131341-86-1 0.01 213.Isou ron #N /A 55861-78-4

174.Flu en s u lfon e #N /A 318290-98-1 0.01 214.Isox a flu tole Isox a flu tole 141112-29-0

175.Flu fen ox u ron #N /A 101463-69-8 0.01 215.Isox a thion #N /A 18854-01-8

176.Flu opicolide #N /A 239110-15-7 0.01 216.Ja s m olin I #N /A 8003-34-7

177.Flu opy ra m #N /A 658066-35-4 0.01 217.Ja s m olin II #N /A 8003-34-7

178.Flu py ra difu ron e Flu py ra difu ron e 951659-40-8 0.01 218. K resox im -m ethy l #N /A 143390-89-0

179.Flu rox y py r-m epty l #N /A 81406-37-3 0.01 219.γ-B H C (L in da n e) #N /A 58-89-9

180.Flu s ila z ole #N /A 85509-19-9 0.01 220. L in u ron #N /A 330-55-2

181.Flu tola n il #N /A 66332-96-5 0.01 221. L u fen u ron #N /A 103055-07-8

182.Flu tria fol #N /A 76674-21-0 0.01 222. M a la thion #N /A 121-75-5

183.Flu va lin a te #N /A 102851-06-9 0.01 223.M a n dipropa m id #N /A 374726-62-2

184.Flu x a py rox a d #N /A 907204-31-3 0.01 224.M eca rb a m #N /A 2595-54-2

185.Fon ofos #N /A 944-22-9 0.01 225. M efen a cet #N /A 73250-68-7

186.Form eta n a te #N /A 23422-53-9 0.01 226. M epa n ipy rim #N /A 110235-47-7

187.Form othion #N /A 2540-82-1 0.01 227.M ephos fola n #N /A 950-10-7

188.Fos thia z a te #N /A 98886-44-3 0.01 228. M epron il #N /A 55814-41-0

189.Ftha lide #N /A 27355-22-2 0.01 229.M eta flu m izon e #N /A 139968-49-3

190.Fu ra m etpy r #N /A 123572-88-3 0.01 230.M eta la x y l #N /A 57837-19-1

191. H a lfen prox #N /A 111872-58-3 0.01 231.M eta z a chlor #N /A 67129-08-2

192. H a lox y fop-m ethy l #N /A 69806-40-2 0.01 232. M etcon a z ole #N /A 125116-23-6

193. H epta chlor #N /A 76-44-8 0.01 233.M etha crifos #N /A 62610-77-9

194. H epta chlorepox ide #N /A 1024-57-3 0.01 234.M etha m idophos #N /A 10265-92-6

195. H epten ophos #N /A 23560-59-0 0.01 235. M ethida thion #N /A 950-37-8

196. H ex a con a z ole #N /A 79983-71-4 0.01 236. M ethioca rb #N /A 2032-65-7

197. H ex a flu m u ron #N /A 86479-06-3 0.05 237.M ethom y l #N /A 16752-77-5

198. H ex a z in on e #N /A 51235-04-2 0.01 238. M ethopren e #N /A 40596-69-8

199. H ex y thia z ox #N /A 78587-05-0 0.01 239.M ethox y fen oz ide #N /A 161050-58-4

200.Im a z a lil #N /A 35554-44-0 0.01 240. M ethy lpen ta chlorophen y ls u lfide #N /A 1825-19-0

FA/2019/52173A-02

2019/05/17

T es t Item T es t Item L OQ
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A ppen dix R E POR T N O:

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T es t item s & L OQ L is t： u n it :ppm (m g /k g )

N O. C A S N O. L OQ N O. C A S N O.

241.M etob rom u ron #N /A 3060-89-7 0.01 281.Piperon y lb u tox ide #N /A 51-03-6

242. M etola chlor #N /A 51218-45-2 0.01 282.Pirim ica rb #N /A 23103-98-2

243.M etolca rb #N /A 1129-41-5 0.01 283.Pirim iphos-ethy l #N /A 23505-41-1

244.M etra fen on e #N /A 220899-03-6 0.01 284.Pirim iphos-m ethy l #N /A 29232-93-7

245. M etrib u z in #N /A 21087-64-9 0.01 285.Pretila chlor #N /A 51218-49-6

246. M evin phos #N /A 7786-34-7 0.01 286.Prob en a z ole #N /A 27605-76-1

247.M irex #N /A 2385-85-5 0.01 287.Prochlora z #N /A 67747-09-5

248. M olin a te #N /A 2212-67-1 0.01 288.Procy m idon e #N /A 32809-16-8

249.M on ocrotophos #N /A 6923-22-4 0.01 289.Profen ophos #N /A 41198-08-7

250. M y clob u ta n il #N /A 88671-89-0 0.01 290.Prom eca rb #N /A 2631-37-0

251. N a propa m ide #N /A 15299-99-7 0.01 291.Prom etry n #N /A 7287-19-6

252. N orflu ra z on N orflu ra z on 27314-13-2 0.01 292. Propa m oca rb hy drochloride #N /A 25606-41-1

253. N ova lu ron #N /A 116714-46-6 0.01 293.Propa n il #N /A 709-98-8

254. N u a rim ol #N /A 63284-71-9 0.01 294.Propa phos #N /A 7292-16-2

255.Om ethoa te #N /A 1113-02-6 0.01 295.Propa rg ite #N /A 2312-35-8

256.Ox a dia z on #N /A 19666-30-9 0.01 296.Propicon a z ole #N /A 60207-90-1

257.Ox a dix y l #N /A 77732-09-3 0.01 297.Propox u r #N /A 114-26-1

258.Ox a m y l #N /A 23135-22-0 0.01 298.Proq u in a z id #N /A 189278-12-4

259.Ox y ca rb ox in #N /A 5259-88-1 0.01 299.Prothiofos #N /A 34643-46-4

260.Ox y dem eton -M ethy l #N /A 301-12-2 0.01 300.Py m etroz in e #N /A 123312-89-0

261.Ox y flu orfen #N /A 42874-03-3 0.01 301.Py ra clofos #N /A 77458-01-6

262.Pa clob u tra z ol #N /A 76738-62-0 0.01 302.Py ra clos trob in #N /A 175013-18-0

263.Pa ra thion #N /A 56-38-2 0.01 303.Py ra flu fen -ethy l #N /A 129630-19-9

264.Pa ra thion -m ethy l #N /A 298-00-0 0.01 304.Py ra zophos #N /A 13457-18-6

265.Pen con a z ole #N /A 66246-88-6 0.01 305. Py ra z os u lfu ron -ethy l #N /A 93697-74-6

266.Pen cy cu ron #N /A 66063-05-6 0.01 306.Py rethrin I #N /A 8003-34-7

267.Pen dim etha lin #N /A 40487-42-1 0.01 307.Py rethrin II #N /A 8003-34-7

268.Pen flu fen #N /A 494793-67-8 0.01 308.Py rib en ca rb Py rib en ca rb 799247-52-2

269.Pen ox s u la m #N /A 219714-96-2 0.01 309.Py rida b en #N /A 96489-71-3

270.Pen ta chloroa n ilin e #N /A 527-20-8 0.01 310.Py rida phen thion #N /A 119-12-0

271.Pen thiopy ra d Pen thiopy ra d 183675-82-3 0.01 311.Py rida te #N /A 55512-33-9

272.Perm ethrin #N /A 52645-53-1 0.01 312.Py rifen ox #N /A 88283-41-4

273.Phen othiol #N /A 25319-90-8 0.01 313.Py riflu q u in a z on Py riflu q u in a z on 337458-27-2

274.Phen othrin #N /A 26002-80-2 0.01 314.Py rim etha n il #N /A 53112-28-0

275.Phen thoa te #N /A 2597-03-7 0.01 315.Py rim idifen #N /A 105779-78-0

276.Phora te #N /A 298-02-2 0.01 316.Py riprox y fen #N /A 95737-68-1

277.Phos a lon e #N /A 2310-17-0 0.01 317.Py roq u ilon #N /A 57369-32-1

278.Phos m et #N /A 732-11-6 0.01 318.Q u in a lphos #N /A 13593-03-8

279.Phos pha m idon #N /A 13171-21-6 0.01 319.Q u in ox y fen #N /A 124495-18-7

280.Phox im #N /A 14816-18-3 0.01 320.Q u in toz en e(PC N B ) #N /A 82-68-8

FA/2019/52173A-02

2019/05/17

T es t Item T es t Item L OQ

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.02

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

0.01

3F, 125, Wu Kung Road, New Taipei Industrial Park, Wu Ku District, New Taipei City, 24886, Taiwan  / 24886新北市五股區新北產業園區五工路125號3樓

FOOD LAB-TAIPEI

Test Report
測 試 報 告測 試 報 告

食品實驗室-台北食品實驗室-台北
Dint

aif
un

g R
es

tau
ran

t C
o.,

 L
td.

 C
op

yr
igh

ted
, A

ll 
Righ

ts 
Res

erv
ed



Pa g e : 6 of7

A ppen dix R E POR T N O:

D a te：

*FA/2019/52173A-02*
T es t item s & L OQ L is t： u n it :ppm (m g /k g )

N O. C A S N O. L OQ N O. C A S N O.

321.Q u iz a lofop-ethy l #N /A 76578-14-8 0.01 348. T hia cloprid #N /A 111988-49-9

322.Roten on e #N /A 83-79-4 0.01 349. T hia m ethox a m #N /A 153719-23-4

323.Sa flu fen a cil #N /A 372137-35-4 0.01 350. T hiflu z a m ide #N /A 130000-40-7

324.Sa lithion #N /A 3811-49-2 0.01 351. T hiob en ca rb #N /A 28249-77-6

325.Seda x a n e Seda x a n e 874967-67-6 0.01 352. T hiodica rb #N /A 59669-26-0

326.Sethox y dim #N /A 74051-80-2 0.01 353. T hiofa n ox #N /A 39196-18-4

327.Sila flu ofen #N /A 105024-66-6 0.01 354. T hiom eton #N /A 640-15-3

328.Sim a z in e #N /A 122-34-9 0.01 355. T olclofos-m ethy l #N /A 57018-04-9

329.Spin etora m J #N /A 187166-40-1 0.01 356. T olfen py ra d #N /A 129558-76-5

330.Spin etora m L #N /A 187166-40-1 0.01 357. T oly flu a n id #N /A 731-27-1

331.Spin os a d A(s pin os y n A) #N /A 168316-95-8 0.01 358. tra n s -Chlorda n e #N /A 5103-74-2

332.Spin os a d D(s pin os y n D) #N /A 168316-95-8 0.01 359. T ria dim efon #N /A 43121-43-3

333.Spirodiclofen #N /A 148477-71-8 0.01 360. T ria dim en ol #N /A 55219-65-3

334.Spirom es ifen #N /A 283594-90-1 0.01 361. T ria z ophos #N /A 24017-47-8

335.Spirotetra m a t #N /A 203313-25-1 0.01 362. T richlorfon #N /A 52-68-6

336.Su lfox a flor #N /A 946578-00-3 0.01 363. T ricy cla zole #N /A 41814-78-2

337. T eb u con a z ole #N /A 107534-96-3 0.01 364. T ridipha n e #N /A 58138-08-2

338. T eb u fen oz ide #N /A 112410-23-8 0.01 365. T riflox y s trob in #N /A 141517-21-7

339. T eb u fen py ra d #N /A 119168-77-3 0.01 366. T riflu m izole #N /A 68694-11-1

340. T eflu b en z u ron #N /A 83121-18-0 0.01 367. T riflu ra lin #N /A 1582-09-8

341. T epra lox y dim #N /A 149979-41-9 0.01 368. T riforin e #N /A 26644-46-2

342. T erb u fos #N /A 13071-79-9 0.01 369. V a m idothion #N /A 2275-23-2

343. T etra con a z ole #N /A 112281-77-3 0.01 370. V in clozolin #N /A 50471-44-8

344. T etra difon #N /A 116-29-0 0.01 371.XM C (M a cb a l) #N /A 2655-14-3

345. T etra m ethrin #N /A 7696-12-0 0.01 372. M PM C (X y ly lca rb ) #N /A 2425-10-7

346. T hen y lchlor #N /A 96491-05-3 0.01 373.Zox a m ide #N /A 156052-68-5

347. T hia b en da z ole #N /A 148-79-8 0.01 374.D ithioca rb a m a tes #N /A ---

FA/2019/52173A-02
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